
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce

„Obuv pro příslušníky Celní správy“

Zjednodušené podlimitní řízení

Čl. I.
Identifikace zadavatele

Česká republika – Generální ředitelství cel
se sídlem Budějovická 7, 140 96 Praha 4, 
IČ 71214011

Čl. II.
Vymezení předmětu veřejné zakázky

(1) Předmětem veřejné zakázky je dodávka obuvi zadavateli v množství a podle technické 
specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách, které tvoří  
nedílnou součást zadávací dokumentace.

            Předmětem dodávky budou následující druhy obuvi:
    - polobotky pánské
    - polobotky pánské s perforací - letní
    - sportovní kotníčková obuv ke kombinéze CLO
    - obuv kotníčková (s dezénem podešve WIBRAM)
    - kanady s membránou

           (viz Technická specifikace – Příloha č. 3 zadávací dokumentace).

Čl. III.
Množství

1. V roce 2014 předpokládá zadavatel do 3 měsíců od podpisu smlouvy plnění v množství  
     minimálně 3.000 párů s možností dílčího plnění vč. fakturace z celkově požadovaných:

     - polobotky pánské          1.100 párů
     - polobotky pánské s perforací – letní                1.000 párů
     - sportovní kotníčková obuv ke kombinéze CLO              500 párů
     - obuv kotníčková (s dezénem podešve WIBRAM)           400 párů
     - kanady s membránou                                                 1.500 párů
     Zbývající množství bude dodáno dále do 1 měsíce od prvé dodávky.   

2. Velikostní sortiment bude upřesněn v příloze Kupní smlouvy.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo na  zvýšení popřípadě na  snížení požadovaného množství.



Čl. IV.
Doba, místo a lhůta dodání zakázky

(1) S vybraným uchazečem bude uzavřena kupní smlouva. Smlouva se uzavírá na dobu 
neurčitou za podmínek uvedených v Čl. VIII. odst. 3 Kupní smlouvy (Příloha č. 2 
zadávací dokumentace).

(2) Dodací podmínky upravuje Čl. III. Kupní smlouvy (Příloha č. 2 zadávací 
dokumentace).

Čl. V.
Platební podmínky

Platební podmínky upravuje Čl. II. Kupní smlouvy (Příloha č. 2 zadávací dokumentace).

Čl. VI.
Požadavek na splnění kvalifikačních předpokladů

(1) V nabídce uchazeč doloží prostou kopii dokladů prokazujících splnění:
 základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona ne starší 90 dnů 

ke dni podání nabídky (§ 57 odst. 2 zákona za podmínek podle § 52 odst. 1 
zákona);
Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 62 
odst. 2 zákona.

 profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) a b) zákona, tj. 
výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence a oprávnění 
k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění nebo licenci).

(1) Uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů podle § 62 odst. 3 zákona.
(2) Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním 

jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka (§ 51 odst. 7 
zákona).

(3) Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c zákona,

(4) Před uzavřením smlouvy je uchazeč povinen předložit zadavateli originály nebo 
úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace (§ 62 odst. 3 zákona). 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona.

Čl. VII.
Požadavek na zpracování nabídky

(1) Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních a bude podepsána oprávněným 
zástupcem uchazeče.



(2) Zadavatel požaduje, aby současně s nabídkou předložil uchazeč vyplněný a podepsaný 
návrh kupní smlouvy (Příloha č. 2 zadávací dokumentace) a krycího listu (Příloha 
č.1  zadávací dokumentace). 

(3) Součástí nabídky musí být podle § 68 odst. 3 zákona rovněž:
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele,

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek,

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, 
ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  

(4)Nabídka včetně dalších dokladů požadovaných zákonem a zadavatelem musí být 
předložena v českém jazyce nebo v úředně ověřeném překladu do českého jazyka.

(5)Součástí nabídky budou vzorky obuvi (po 1 páru) v balení podle technického popisu 
(specifikace) popsaného v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. Vzorky budou 
předloženy ve vel. 42. Vítězné vzorky budou použity jako "referenční vzorky"                      
a  budou uloženy  u kupujícího. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat                                   
od dodavatele průkazné doložení, že pro výrobu zboží byly použity stejné materiály, 
ze kterých byly vyrobeny referenční vzorky a které odpovídají technické specifikaci.

(6)Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více uchazečů 
společně.

(7)Nabídky se podávají písemně, v uzavřené obálce, opatřené na přelepu razítkem,            
příp. podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního orgánu, je-li 
právnickou osobou, na přední straně označené „Veřejná zakázka – „Obuv                    
pro příslušníky Celní správy“ – NEOTEVÍRAT– odd.  010 Veřejných zakázek“.    
Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče.

(8)Nabídka bude doručena doporučeně poštou nebo předána osobně v podatelně 
na adrese zadavatele: Česká republika – Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 
140 96 – Praha 4, nejpozději do 10:00 hodin dne 21.10.2014.

Čl. VIII.
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny

      (1) Za nabídkovou cenu je považována celková cena v Kč včetně DPH. 

(2) Nabídková cena bude uvedena v následujícím členění:
a)  cena v Kč bez DPH a včetně DPH / pár obuvi,
b) celková cena v Kč bez DPH a včetně DPH za požadovaný počet párů obuvi   

 jednotlivých druhů ( cena za 1 pár krát dané množství ),
c)  nabídková cena celkem v Kč bez DPH a včetně DPH za celkový počet.
Nabídková cena za pár je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu trvání smlouvy.

(3) Uchazeč uvede nabídkovou cenu za dodávku v požadovaném členění podle odst. (2)               
do krycího listu nabídky (Příloha č. 1 zadávací dokumentace) a návrhu smlouvy 
(Příloha č. 2 zadávací dokumentace).

(4)  Nabídková cena zboží zahrnuje balné a dopravné.



Čl. IX.
Kritéria hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
včetně DPH. 

Čl. X.
Dodatečné informace

(1) Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci za podmínek § 49 odst. 1 zákona. Po dohodě je možná prohlídka 
stávajícího sortimentu obuvi používaného příslušníky Celní správy (kontakt: pan Jan 
Hojer  tel. 261332769).

(2) Žádost musí být písemná (lze též v elektronické podobě – e-mailová adresa: 
podatelna@cs.mfcr.cz, s náležitostmi podle Vyhlášky č. 9/2011 Sb., v platném znění, 
kterou se stanoví bližší požadavky na elektronické prostředky, elektronické nástroje 
a elektronické úkony při zadávání veřejných zakázek).

Čl. XI.
Otevírání obálek

(1) Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21.10.2014 v 10:05 hodin v budově 
Generálního ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4. 

(2) Sraz účastníků otevírání obálek s nabídkami je dne 21.10.2014  v 10:00 hodin v hale 
u recepce GŘC.



Příloha  č. 1  zadávací dokumentace

Krycí list nabídky

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění

„Obuv pro příslušníky Celní správy“

Uchazeč
Obchodní název:

Adresa a sídlo uchazeče:

Jméno/a a příjmení člena/ů 
statutárního orgánu:

1.
2.
3.
…

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Telefonní spojení:

FAX:

e-mailová adresa:

Nabídková cena

Druh obuvi Množství Cena bez DPH Cena s DPH

1. polobotky pánské 1 pár

1.100 párů

2. polobotky pánské s perforací 
- letní

1 pár

1.000 párů

3. sportovní kotníčková obuv            
ke kombinéze CLO

1 pár 

500 párů



4. obuv kotníčková (s dezénem 
podešve WIBRAM)

1 pár 

400 párů

5. kanady s membránou 1 pár 

1.500 párů

cena bez DPH cena včetně DPH
Nabídková cena celkem 

V ………….. dne ………………

………………………………………
                                                                                          Podpis/y člena/ů statutárního orgánu


		2014-09-17T15:48:14+0200
	Ing. Jiří Hammer




